
Moravský Beroun
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.793743N, 17.442116E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 5 122 ha

Počet obyvatel: 2 863 PSČ: 793 05

Adresa URL: www.morberoun.cz Facebook: infocentrum.moravskyberoun

Sportovní možnosti Moravský Beroun
Ke sportovnímu vyžití v obci slouží volejbalové, tenisové a fotbalové hřiště, rybník, který slouží i ke
koupání, a lyžařské běžecké tratě. Turisticky atraktivní místa jsou propojena kvalitní sítí
turistických a cykloturistických tras.
V červnu  2017 byla slavnostně otevřena sportovní hala "Medvěd aréna", která se  nachází vedle
základní školy a dětské dopravní hřiště na ulici  Dvořákova.
Město Moravský Beroun má webové stránky, které zaštiťují všechny sportovní oddíly ve městě
www.mbsporty.cz.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4268/moravsky-beroun/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 19:49:23


